
平成２９年６月２６日

保護者の皆様へ

那覇市立寄宮中学校

校長 仲 盛 康 治

〈 公印省略 〉

三者面談についてのお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育の推進について、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

学校では中間テストを終え、その結果を待ち遠しくしている生徒、県中体連夏季総体へ

向けて練習に励む生徒など、充実した学校生活を過ごしているところです。

さて、下記のとおり三者面談を行います。生徒たちが一学期前半を振り返り、長い夏休

みを健康で安全に、そして有意義に過ごすことについて大切な話し合いの場となります。

つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

なお、面談の日時、順番等につきましては、学級担任から連絡がありますので、ご確認

をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年 ７月１２日（水）午後２時２５分～４時４５分

７月１３日（木）午後２時４５分～４時４５分

７月１４日（金）午後２時４５分～４時４５分

２ 場 所 各学級

※車の駐車スペースがありませんので、徒歩でのご来校をお願いいたします。


